Resolução nº 94
De 31 de março de 1981

Aprova a tabela do valor mensal de gratificação de

representação de gabinete atribuída aos funcionários lotados

na Procuradoria-Geral de Justiça.*

O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado
exarada no Proc. nº E-15/854/81,

R E S O L V E:

Aprovar, de acordo com o artigo 3º do Decreto nº 101, de 09.07.75, a tabela correspondente ao
valor mensal individual da Gratificação de Representação de Gabinete, atribuída durante o
exercício de 1981, aos funcionários da Secretaria da Procuradoria-Geral da Justiça, constantes da
relação em anexo.

 Matrícula N O M E Cargo VALOR Cr$
 0001590-9 ERALDO SILVA Motorista 16-12 3.178,00
 0002018-0 THEODORO DE J.CAMPOS Ag. Portaria 16-14 2.894,00
 0002019-8 DECIO FERREIRA LIMA Ag. Portaria 16-14 2.894,00
 0003728-3 HORACÍLIA CORREA GASPAR Ag. Administ. 16-15 2.894,00
 0004544-3 LEILETTE THOMAZ Ag. Administ. 16-15 2.894,00
 0004134-3 MARLY L.FERNANDES Ag. Administ. 16-15 2.894,00
 0008646-2 FRANCISCO FERREIRA Servente 06-18 2.894,00
 0012555-5 ANILTON DA SILVA PEREIRA Servente 06-18 2.894,00
 0013365-2 OIAMA DE OLIVEIRA Servente 06-18 2.894,00
 0013396-7 MARIA A. M. DOS SANTOS Ag. Social 16-15 2.894,00
 0044831-6 JOSÉ DUARTE PINHEIRO Motorista 22-08 4.021,00
 0045955-2 VICENTE DANTA Motorista 16-12 3.178,00
 0060876-0 EUGENIO PEREIRA DA SILVA Art. Inst. Hidrául. 16-12 3.178,00
 0069798-7 ANTONIO DE P. R.THOMAZ Ag. Portaria 16-14 2.894,00
 0071129-1 DIOLINDO BAPTISTA Trabalhador N. 18 2.894,00
 0086052-8 FRANCISCO P. LUCATELES Trabalhador N. 16 2.894,00
 0087114-5 MILTON AURELIO DA ROCHA Trabalhador 16-16 2.894,00
 0095770-4 HELIO RODRIGUES DA SILVA Motorista 16-10 3.532,00
 0096878-4 ERNANE NUNES LAPA Trabalhador 06-18 2.894,00
 0009953-2 SEBASTIÃO FRANCISCO DIAS Motorista 16-12 3.178,00
 0105026-9 OLIVIA BRASIL REIS Telefonista 16-15 2.894,00
 0121512-8 JORGE DA SILVA Carpinteiro N. 14 2.894,00
 0146135-9 JORGE IVAN F.DA SILVA Motorista 16-12 3.178,00
 0160584-9 LUZ LUCE AMORELLI Datilógrafo CLT 2.894,00
 0167897-8 RITA MARIA S. MANTUANO Mecanógrafo 16-14 2.894,00
 0184555-1 MARCIA C.T.PERRICONE Datilógrafo CLT 2.894,00
  0184556-9 MARIA DA GLORIA COSTA Datilógrafo CLT 2.894,00
 0184559-3 NAHYDA I.B. G.MENDES Telefonista CLT 2.894,00
 0184565-0 CONCEIÇÃO DE J.DA SILVA Servente CLT 2.894,00
 0184596-5 CRESUS CAMPOS M. GODOY Datilógrafo CLT 2.894,00
 0184605-4 ZINALDA NOVAES DA SILVA Servente CLT 2.894,00
 0184609-6 MARIGRACE G. FERREIRA Datilógrafo CLT 2.894,00
 0612076-0 LEANDRO MARTINS Zelador CLT 2.894,00
 0613660-0 ANTONIO FELIX DA SILVA Trabalhador 06-20 2.894,00
 0701401-2 HEVANY EUCLIDES DA SILVA Detetive N. 7 3.337,00
 0801253-6 CARLOS F. L. A.CESAR Assist. Jurídico 44 5.734,00

 1002025-3 GERALDO D.DA SILVA Motorista 22-08 4.021,00
 1002130-1 AFONSO CELSO FERREIRA Motorista 16-10 3.532,00
 1002460-2 SONIA L. T. B.GONZALEZ Téc. Judiciário 37-03 5.734,00
 1002549-2 EDIMAR L. FIGUEIREDO Téc. Judiciário N. 3 4.634,00
 1002796-9 LAIR D. DE AMORIM Motorista 22-08 4.021,00
 1002800-9 HELIO REIS FERREIRA Datilógrafo 16-11 3.355,00
 1002810-8 ARLETTE X.DE CARVALHO Servente 06-17 2.894,00
 1065043-7 RUTH GUIMARÃES ROSA Telefonista 16-15 2.894,00
 1103461-8 EDSON CORRÊA Of. Fazenda N. 2 5.056,00
 1144854-5 NILTON MENDES MARTINS Motorista 16-12 3.178,00
 1146265-2 WANGLER NEVES SOARES Motorista 16-12 3.178,00
 1146414-6 JOEL DA SILVA MELO Motorista 16-12 3.178,00
 1146442-7 FRANCISCO DE J.MONTEIRO Motorista 16-12 3.178,00
 1150346-3 CLENIR DA SILVA VIEIRA Datilógrafo 16-11 3.355,00
 2000095-7 MARCELLO O.DE S.REIS Téc. Judiciário N. 2 5.056,00
 2002739-7 CLAUDIA CERQUEIRA SILVA Téc. Judiciário N. 3 4.634,00
 2002756-1 EDAIR M.CAMPOCHÃO Téc. Judiciário N. 3 4.634,00
 2002786-8 ROBERTO FRAGA Servente 06-18 2.894,00
 2002795-9 FRANCISCO DE S.ALMEIDA Ag. Portaria 16-14 2.894,00
 2002797-5 NAZIAZINA TORRES AMORIM Of. Secret. 22-05 4.731,00
 2002803-3 ALCIDES JUVENAL Ag. Portaria 16-14 2.894,00
 2002804-9 LUIZ BENEDITO DA SILVA Servente 06-17 2.894,00
 2002809-8 MANOEL GOMES DE MORAES Aux. Secretaria N. 13 2.894,00
 2002815-5 VALDIR CREDI-DIO Servente 06-17 2.894,00
 2002903-9 ANA ROSA PINHEIRO MELLO Of. Secretaria 22-09 3.784,00
 02/0591 RENATO O. P.TAVARES. Inspetor 3.718,00
 12/20147-9 ALAITO RIBEIRO Policial Militar 3.078,00
 13/037205.9 SONIA LOWANDE FAURE Professora IV 5.124,00
 13/083578.5 JOSIAS PAULO TEIXEIRA Trabalhador N. 20 2.894,00
 02/1358 LIVIA SYLVIA B.E COSTA Aux. Cont. Externo A-25 2.894,00
 690601 HENRIQUE FANARA Empregado CTC 2.894,00
 690607 JORGE GOUVEA Empregado CTC 2.894,00
 692060 LUIZ MANOEL DA SILVA Empregado CTC 2.894,00
 692061 AMARO COELHO QUEIROZ Empregado CTC 2.894,00
 692062 PETRÔNIO T.DE REZENDE Empregado CTC 2.894,00
 692063 FERNANDO GOMES Empregado CTC 2.894,00
 692064 JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA Empregado CTC 2.894,00
 692065 ORGEL ASSUMPÇÃO COSTA Empregado CTC 2.894,00
 692066 WALDEMAR DA CRUZ Empregado CTC 2.894,00
 692067 PAULO MOURA MARTINS Empregado CTC 2.894,00
 692068 MANOEL LEITES Empregado CTC 2.894,00
 692059 PEDRO JOSÉ FARIA Empregado CTC 2.894,00
 692069 SEBASTIÃO V. B.FILHO         Policial Militar      4.193,00

NELSON PECEGUEIRO DO AMARAL
Procurador-Geral da Justiça

* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo.